

Obiectivul: Reparatia coridorului Et.III la Liceul s.Ciobalaccia

Deviz local Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2023-06-13

Valoarea de deviz 555 687,18 (Lei)

| Obiectul: Reparatia coridorului Et.III la Liceul s.Ciobalaccia | | | | | | |
|--|-----------------------------------|--|------|--|-------------------------|-------------------|
| Devizul: Reparatia coridorului Et.III la Liceul s.Ciobalaccia | | | | | | |
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Cap 1 | | Finisarea peretilor. Demolare | | | | |
| 1.1.1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. | m2 | 317,00 | 14,50 | 4 596,50 |
| | | | | | 13,50 | 4 279,50 |
| 1.1.2 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.) | m2 | 155,00 | 47,00 | 7 285,00 |
| | | | | | 47,00 | 7 285,00 |
| Cap 1 | | TOTAL Finisarea peretilor. Demolare | | | | 11 881,50 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 11 564,50 |
| Cap 2 | | Lucrari de finisare | | | | |
| 1.1.3 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. | m2 | 317,00 | 123,15 | 39 038,23 |
| | | | | | 85,00 | 26 945,00 |
| 1.1.4 | RpCJ18A | Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. | m2 | 317,00 | 43,97 | 13 937,54 |
| | | | | | 33,00 | 10 461,00 |
| 1.1.5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . | m2 | 317,00 | 5,20 | 1 648,40 |
| | | | | | 1,50 | 475,50 |
| 1.1.6 | RpCR05A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual. | m2 | 317,00 | 36,11 | 11 447,82 |
| | | | | | 22,00 | 6 974,00 |
| 1.1.7 | CK17E1 | Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire. | m2 | 155,00 | 331,88 | 51 440,63 |
| | | | | | 169,00 | 26 195,00 |
| 1.1.8 | CK18A | Montarea baghetelor la lambriuri din lemn. | m | 120,00 | 31,82 | 3 818,16 |
| | | | | | 15,00 | 1 800,00 |
| 1.1.9 | CG09A | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . | m | 120,00 | 46,23 | 5 548,14 |
| | | | | | 30,00 | 3 600,00 |
| Cap 2 | | TOTAL Lucrari de finisare | | | | 126 878,92 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 76 450,50 |
| Cap 3 | | Tavan | | | | |
| 1.1.10 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile. | buc | 6,00 | 11,00 | 66,00 |
| | | | | | 11,00 | 66,00 |
| 1.1.11 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane. | m2 | 219,00 | 215,28 | 47 146,32 |
| | | | | | 100,00 | 21 900,00 |
| 1.1.12 | RpCJ18B | Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane. | m2 | 219,00 | 28,47 | 6 234,27 |
| | | | | | 17,50 | 3 832,50 |
| 1.1.13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . | m2 | 219,00 | 5,20 | 1 138,80 |
| | | | | | 1,50 | 328,50 |
| 1.1.14 | RpCR05A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual. | m2 | 219,00 | 36,11 | 7 908,75 |
| | | | | | 22,00 | 4 818,00 |
| 1.1.15 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. | buc | 6,00 | 462,24 | 2 773,44 |
| | | | | | 14,00 | 84,00 |
| Cap 3 | | TOTAL Tavan | | | | 65 267,58 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 31 029,00 |
| Cap 4 | | Dulgherie. Lucrari de demolare | | | | |
| 1.1.16 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, | m2 | 28,24 | 21,00 | 593,04 |

| | | | | | | |
|--------------|--|---|-----|-------|----------|------------------|
| | | masti, etc.). 2 buc 2,65 x 1,15;Usi cu framuga+ 12 buc 2,05 X 09 | | | 21,00 | 593,04 |
| Cap 4 | TOTAL Dulgherie. Lucrari de demolare | | | | | 593,04 |
| | Inclusiv salariul | | | | | 593,04 |
| Cap 5 | Dulgherie. Lucrari de montare | | | | | |
| 1.1.17 | CK03A2 | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m. 2 buc 2,65 x 1,15;Usi cu framuga+ 12 buc 2,05 X 09 usi din MDF | m2 | 28,24 | 1 318,31 | 37 228,93 |
| | | | | | 75,00 | 2 118,00 |
| Cap 5 | TOTAL Dulgherie. Lucrari de montare | | | | | 37 228,93 |
| | Inclusiv salariul | | | | | 2 118,00 |
| Cap 6 | Bloc Sanitar. Lucrari de demolare | | | | | |
| 1.1.18 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. | m2 | 11,60 | 14,50 | 168,20 |
| | | | | | 13,50 | 156,60 |
| Cap 6 | TOTAL Bloc Sanitar. Lucrari de demolare | | | | | 168,20 |
| | Inclusiv salariul | | | | | 156,60 |
| 7 | Bloc sanitar. Lucrari de finisare | | | | | |
| 1.1.19 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. | m2 | 11,60 | 123,15 | 1 428,53 |
| | | | | | 85,00 | 986,00 |
| 1.1.20 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, in panouri lipite pe hirtie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug pe fug). | m2 | 11,60 | 414,80 | 4 811,62 |
| | | | | | 150,00 | 1 740,00 |
| 1.1.21 | RpCR05A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual. | m2 | 78,00 | 36,11 | 2 816,81 |
| | | | | | 22,00 | 1 716,00 |
| 7 | TOTAL Bloc sanitar. Lucrari de finisare | | | | | 9 056,96 |
| | Inclusiv salariul | | | | | 4 442,00 |
| Cap 8 | Bloc sanitar. Lucrari de santehnica | | | | | |
| 1.1.22 | SA19A | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm. | m | 5,00 | 120,20 | 601,02 |
| | | | | | 9,00 | 45,00 |
| 1.1.23 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. | m | 6,00 | 80,05 | 480,32 |
| | | | | | 12,50 | 75,00 |
| 1.1.24 | SB06B | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 50 mm. | buc | 2,00 | 89,46 | 178,93 |
| | | | | | 20,00 | 40,00 |
| 1.1.25 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2". | buc | 1,00 | 166,30 | 166,30 |
| | | | | | 6,50 | 6,50 |
| 1.1.26 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 1,00 | 784,42 | 784,42 |
| | | | | | 110,00 | 110,00 |
| 1.1.27 | VA01A | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm. | m2 | 2,20 | 469,46 | 1 032,81 |
| | | | | | 188,50 | 414,70 |
| 1.1.28 | CL20A | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. | buc | 1,00 | 132,15 | 132,15 |
| | | | | | 25,00 | 25,00 |
| Cap 8 | TOTAL Bloc sanitar. Lucrari de santehnica | | | | | 3 375,95 |
| | Inclusiv salariul | | | | | 716,20 |
| Cap 9 | Scara Et I--Et III. Lucrari de demolare | | | | | |
| 1.1.29 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. | m2 | 72,00 | 14,50 | 1 044,00 |
| | | | | | 13,50 | 972,00 |
| 1.1.30 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. | m2 | 48,00 | 47,00 | 2 256,00 |
| | | | | | 47,00 | 2 256,00 |
| Cap 9 | TOTAL Scara Et I--Et III. Lucrari de demolare | | | | | 3 300,00 |
| | Inclusiv salariul | | | | | 3 228,00 |

| Cap 10 | | Scara Et I--Et III. Lucrari de reparatie | | | | | |
|---------------|---------|--|----|--------|--------|------------------|--|
| 1.1.31 | RpCJ18A | Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. | m2 | 72,00 | 43,97 | 3 165,62 | |
| | | | | | 33,00 | 2 376,00 | |
| 1.1.32 | CK17E1 | Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire. | m2 | 48,00 | 331,88 | 15 930,00 | |
| | | | | | 169,00 | 8 112,00 | |
| 1.1.33 | RpCJ18B | Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane. | m2 | 84,00 | 28,47 | 2 391,23 | |
| | | | | | 17,50 | 1 470,00 | |
| 1.1.34 | RpCR05A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual. | m2 | 156,00 | 36,11 | 5 633,63 | |
| | | | | | 22,00 | 3 432,00 | |
| 1.1.35 | RpCR10B | Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi. | m2 | 18,00 | 55,06 | 991,08 | |
| | | | | | 41,50 | 747,00 | |
| Cap 10 | | TOTAL Scara Et I--Et III. Lucrari de reparatie | | | | 28 111,56 | |
| | | Inclusiv salariul | | | | 16 137,00 | |
| Cap 11 | | Pardosele in coridor. lucrari de demolare | | | | | |
| 1.1.36 | RpCK42B | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate. | m2 | 219,00 | 47,15 | 10 325,85 | |
| | | | | | 46,00 | 10 074,00 | |
| 1.1.37 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc. | m2 | 70,00 | 11,72 | 820,40 | |
| | | | | | 11,00 | 770,00 | |
| Cap 11 | | TOTAL Pardosele in coridor. lucrari de demolare | | | | 11 146,25 | |
| | | Inclusiv salariul | | | | 10 844,00 | |
| Cap 12 | | Pardosele in coridor. Lucrari de reparatie | | | | | |
| 1.1.38 | CG22A | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp. | m2 | 70,00 | 164,73 | 11 530,89 | |
| | | | | | 45,00 | 3 150,00 | |
| 1.1.39 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . | m2 | 70,00 | 278,16 | 19 471,13 | |
| | | | | | 65,00 | 4 550,00 | |
| 1.1.40 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm. | m2 | 225,00 | 302,73 | 68 114,72 | |
| | | | | | 55,00 | 12 375,00 | |
| Cap 12 | | TOTAL Pardosele in coridor. Lucrari de reparatie | | | | 99 116,74 | |
| | | Inclusiv salariul | | | | 20 075,00 | |

| | |
|--|-----------------|
| Total manopera (ore) | 3 547,08 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,00 |

| | | |
|-------------------------|--------|------------|
| Total | | 396 125,63 |
| Asigurari sociale | 24,00% | 42 564,92 |
| Total | | 438 690,55 |
| Cheltuieli de transport | 7,00% | 15 257,73 |
| Total | | 453 948,29 |
| Cheltuieli de regie | 1,00% | 4 539,48 |
| Total | | 458 487,77 |
| Beneficiu de deviz | 1,00% | 4 584,88 |

| | |
|-----------------------------|-------------------|
| Total Deviz fara TVA | 463 072,65 |
|-----------------------------|-------------------|

| | |
|-------------------------------|-------------------|
| Total General fara TVA | 463 072,65 |
| TVA (20%) | 92 614,53 |
| TOTAL GENERAL | 555 687,18 |
| Inclusiv salariul | 177 353,84 |

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

